РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	«О расходовании средств резервного фонда Советинского сельского поселения за 2012 год»

           Принято

Собранием депутатов                                                                      15 марта 2013 года
Статья 1

Заслушав информацию начальника отдела экономики и финансов поселения Бульбы Г.Д. о расходовании средств резервного фонда Советинского сельского поселения за 2012 год, подготовленную в соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:

1. Принять к сведению информацию о расходовании средств резервного фонда Советинского сельского поселения за 2012 год, согласно приложению.

	Приложение

	к решению Собрания депутатов Советинского сельского поселения   "О расходовании средств резервного фонда

	Советинского сельского поселения за 2012 год"

	Информация о расходовании средств резервного фонда Советинского сельского поселения за  2012 год
тыс.руб

	№пп
	Главные распорядите-ли средств
	№ распоряже-ния
	Цель расходования
	Назна-чено
	Испол-нено

	Советинское

сельское поселение

	Всего
	19.288

	19.288

	в том числе:

	1

	№ 17 от 01.03.2012г
	Проведение организационных мероприятий по проведению выборов 04.03.2012г.
	3.813

	3.813

	 2

	№ 95 от 09.08.2012г
	Оказание материальной помощи пострадавшим от стихийных бедствий, произошедших 17.07.2012г. (на восстановление повреждений жилых домов и хоз.построек)
	15.475

	15.475

Статья 2

 Данное решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Советинского

сельского поселения
	  З.Д. Даливалов

сл. Советка

15 марта 2013 года

№ 21